КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  28.04.2016 г. №  440-р
          г. Куртамыш

	О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 21.03.2012 г. № 259-р «О создании, утверждении состава и утверждении регламента территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально – трудовых отношений в Куртамышском районе»

В соответствии со ст. 38.1 Устава Куртамышского района, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
           1. Внести в распоряжение Администрации Куртамышского района от 21.03.2012 г. № 259-р «О создании, утверждении состава и утверждении регламента территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в Куртамышском районе», следующее изменение:

              - приложение 1 к распоряжению Администрации Куртамышского района от  21.03.2012 г.   № 259-р  «О создании, утверждении состава и утверждении регламента территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в Куртамышском районе» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу:

1) распоряжение Администрации Куртамышского района от 07.02.2013 г. № 108-р  «О внесении
изменений в распоряжение  Администрации Куртамышского района от 21.03.2012 г. № 259-р «О создании, утверждении состава и утверждении регламента территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в Куртамышском районе»;

2) распоряжение Администрации Куртамышского района от 30.06.2015 г. № 724-р  «О внесении
изменения в распоряжение  Администрации Куртамышского района от 21.03.2012 г. № 259-р «О создании, утверждении состава и утверждении регламента территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в Куртамышском районе».
            3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене  «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Куртамышского района по социальным  вопросам  Бобыреву Г.А.
Глава Куртамышского района

       С.Г. Куликовских
Шабурова И.М.
21007
Разослано по списку (см. на обороте)

	Приложение

к распоряжению Администрации Куртамышского района от  28.04.2016 г.   № 440-р  «О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 21.03.2012 г. № 259-р «О создании, утверждении состава и утверждении регламента территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в Куртамышском районе»

	« Приложение 1

к распоряжению Администрации Куртамышского района от  21.03.2012 г.   № 259-р  «О создании, утверждении состава и утверждении регламента территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в Куртамышском районе»

Состав

 территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально - трудовых отношений в Куртамышском районе

Заместитель Главы Куртамышского района по социальным вопросам – координатор территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально – трудовых отношений в Куртамышском районе (далее – Комиссия).

Ведущий специалист отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района,  в должностные обязанности которого входит организационно-техническое и документационное обеспечение деятельности комиссии - секретарь Комиссии.
Члены территориальной трехсторонней Комиссии:

от Администрации Куртамышского района:
первый заместитель Главы Куртамышского района - координатор стороны;

руководитель отдела экономики, управления муниципальным  имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района;

заместитель руководителя – руководитель сектора по бюджету финансового отдела  Администрации Куртамышского района;
главный специалист отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий   Администрации Куртамышского района, избранный членом Комиссии.

От районного совета отраслевых профсоюзов:

председатель первичной  профсоюзной организации государственного бюджетного учреждения «Куртамышская центральная районная больница им. К.И.Золотавина» - координатор стороны (по согласованию);

председатель координационного совета отраслевых профсоюзов Куртамышского района (по согласованию);

председатель райкома профсоюза работников культуры Куртамышского района (по согласованию);

Представители работодателей:

индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства  Лешуков  Игорь Леонидович (по согласованию);

директор открытого акционерного общества  «Куртамышское дорожное ремонтно - строительное предприятие» (по согласованию);

директор общества с ограниченной ответственностью «Куртамышская швейная фабрика»

(по согласованию);

директор  муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Куртамышская средняя школа №1» - координатор стороны (по согласованию)».
Управляющий делами - руководитель аппарата

Администрации Куртамышского района

                Т.В. Большакова